据昆药集团提供的该宗地的相关费用支出凭证资料，由阳土储中心委托审计部门进行审计后出具的审计报

告中确定的数额或双方商定为准），将一定程度上弥补公司在该土地上投入的土地平整等费用。

四、交易合同的主要内容及履约安排

（一）交易合同主体

出让方：昆药集团股份有限公司 （以下简称甲方）

受让方：昆明阳宗海风景名胜区土地矿产储备中心（以下简称乙方）

（二）收购费用

按照该宗地的《国有建设用地使用权出让合同》（合同编号：CR53昆明市2012233）国有建设用地使用

权出让价款250,000元/亩，共计19,552,500元（人民币大写壹仟玖佰伍拾伍万贰仟伍佰元整），作为该地块收

购补偿的费用。

（三）土地收购补偿费的支付方式

待该地块重新出让后或2017年11月30日前，按照时间顺序，两个条件以先满足的时间为支付时间，甲方

应一次性支付乙方收购补偿费用。双方对上述内容另有约定的，从其约定。

（四）土地交付约定

收购协议签订生效5日内，乙方必须将持有的该土地的《国有土地使用权证》、有关的产权证明材料（如

有）及有关建筑、地质勘查、水电、地下管线分布资料（如有）移交给甲方，同时协助甲方到有关部门办理变

更手续。

（五）违约责任

1、因乙方违约而影响甲方正常工作，甲方有权解除本协议；